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GX Assist™

Kosttillskott med de essentiella oljorna Oregano, Tea 
Tree och Lemon

•	 Används för att underlätta matsmältningen*

•	 Hjälper till att stötta normal leverfunktion*

•	 Bidrar till stimulera produktionen av 
matsmältningskroppsvätskor*

•	 Stöttar leverns och gallans funktioner*

•	 Bidrar till god matsmältning*

•	 Hjälper till att underlätta nedbrytningen av fett*

•	 Bidrar till bättre nedbrytning av fett*

•	 Hjälper till att stötta matsmältningen*

•	 Bidrar till att stötta matsmältningen*

•	 GX Assist innehåller en patenterad blandning av 
dōTERRAs essentiella CPTG™ Certified Pure Tested 
Grade-oljor Oregano, Tea Tree, Lemon, 
Lemongrass, Peppermint och Thyme.

•	 Rekommenderas för användning tillsammans med  
PB Restore.

PRODUKTBESKRIVNING 
GX Assist är en kombination av CPTG Certified Pure Tested 
Grade™ essentiella oljor och kaprylsyra. GX Assist är 
utformad för att användas i 10 dagar, följt av PB Restore™ i 
10 dagar. 

ANVÄNDNINGSOMRÅDEN
•	Även om de är ett underbart komplement till dina vanliga 

rutiner, får kosttillskott inte ersätta en varierad och 
balanserad kost och en hälsosam livsstil.

•	Läs alla försiktighets- och varningsmeddelanden före 
användning.

•	Överskrid inte den rekommenderade dosen.

ANVÄNDNING 
Ta 1 softgel dagligen.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER 
Förvaras utom räckhåll för barn. Överskrid inte den dagliga 
rekommenderade dosen. Kosttillskott får inte ersätta en 
varierad och balanserad kost och en hälsosam livsstil. 
Denna produkt rekommenderas inte för barn under 12 år 
och gravida kvinnor. Ammande kvinnor och personer med 
medicinska besvär bör fråga en läkare före användning.

Innehåll: Gelatin, emulgeringsmedel (fettsyror), 
fuktighetsbevarande medel (glycerin), essentiell olja 
av blommor/blad/stjälkar från oregano (Origanum 
vulgare), vatten, essentiell olja av blad från tea tree 
(Melaleuca alternifolia), essentiell olja av skal från 
citron (Citrus limon), smaker: essentiell olja av 
blommor/blad/stjälk från pepparmynta (Mentha 
piperita), smaker: essentiell olja av blad från 
citrongräs (Cymbopogon -exuosus), smaker: essentiell 
olja av blommor/blad/stjälkar från timjan (Thymus 
vulgaris), ytbehandlingsmedel (schellack, 
natriumalginat, karnaubavax).

*Dessa hälsopåståenden har ännu inte bedömts av EU och EFSA.


